
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska 33
64-300  Nowy Tomyśl

UCHWAŁA Nr IV/24/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2024  r.

w  sprawie  ustanowienia  przedstawiciela  Powiatu  Nowotomyskiego

w stowarzyszeniu  Wielkopolska  Organizacja  Turystyczna

Na podstawie  art.  12 pkt 8 lit. f ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024  r. poz.  107)  uchwala  się co następuje:

% 1.  Do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w Stowarzyszeniu  ustanawia  się Starostę

Nowotomyskiego,  a w czasie  jego  nieobecności  Powiat  reprezentowany  będzie  przez  Wicestarostę

Nowotomyskiego  lub  wskazaną  przez  Starostę  osobę.

% 2. Traci moc uchwała Nr 1V/28/2015 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 28 stycznia

2015  r. w  sprawie  ustanowienia  przedstawiciela  Powiatu  Nowotomyskiego  w  stowarzyszeniu

Wielkopolska  Organizacja  Turystyczna.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PR!EWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IV/24/2024
RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2024  r.

w  sprawie  ustanowienia  przedstawiciela  Powiatu  Nowotomyskiego

w  stowarzyszeniu  Wielkopolska  Organizacja  Turystyczna

Zgodnie  ze  statutem  Stowarzyszenia  Wielkopolska  Organizacja  Turystyczna  Powiat  jako

członek  zwyczajny  WOT  ma prawo  m.in.  do uczestniczenia  w przedsięwzięciach  stowarzyszenia,

zgłaszania  wniosków  dotyczących  jego  działalności,  brania  udziału  w walnych  zebraniach  z głosem

stanowiącym.

W  związku  ze  zmianą  na  stanowiskach  Starosty  Nowotomyskiego  i Wicestarosty

Nowotomyskiego  niezbędne  jest  ustanowienie  nowego  przedstawiciela  reprezentującego  Powiat

Nowotomyski  w Stowarzyszeniu.

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  jest  niezbędne  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszken


